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TERMINALE DI BLOCCAGGIO DEL

CONDUTTORE IN RAME

2

1

AL SISTEMA DI TERRA GENERALE

MESSA A TERRA TIPO CON POZZETTO IN CALCESTRUZZO

Id DESCRIZIONE

1
PICCHETTO DI TERRA  Ø20  H=1,50 m

2 CORDA DI RAME NUDA 50 mm²

3 POZZETTO DI TERRA

MODULO FV

Terminale bimetallico per la

connessione del cavo di terra

alla struttura esistente

Rondella

Bullone esagonale M10

Terminale M16

Rondella M10

Dado esagonale M10

SISTEMA DI TERRA PRINCIPALE

GIUNTO

TIPICO DI INSTALLAZIONE STRUTTURE TRACKER

CONDUTTORE DI TERRA

INTERRATO 50 mm²

QUOTA 0

STRUTTURA IN ACCIAIO

3

4

5

2

AL SISTEMA DI TERRA

PRINCIPALE

6

1

CONNESSIONE TIPICA AL SISTEMA DI TERRA DELLA RECINZIONE

Id DESCRIZIONE

1 STRUTTURA IN ACCIAIO DELLA RECINZIONE

2 CONDUTTORE DI TERRA CON ISOLAMENTO IN PVC 50mm²

3

CAPICORDA IN RAME STAGNATO PER ADATTAMENTO CAVO 50 mm² (FORO M10)

COMPRESO DI DADO E RONDELLA

4 DADO E RONDELLA M10x40mm

5 COMPOSTO IMPERMEABILE

6 BLOCCAGGIO CONDUTTORE

TERMINALE DI TERRA 12 FORI

AL SISTEMA DI TERRA GENERALE

DETTAGLI DI INSTALLAZIONE DELLA TERRA

5

1

2

4

5

GIUNTO DI TERRA SALDATO

5

6

7

4

BARRA DI MESSA A TERRA SU STRUTTURA IN CALCESTRUZZO

NON ISOLATA

3

Id DESCRIZIONE

1 TERMINALE DI TERRA CON 12 FORI Ø10

2 CORDA DI RAME NUDA 50 mm²

3 CORDA DI RAME NUDA 50 mm²

4

CAPICORDA PER ADATTAMENTO E FISSAGGIO CAVO 50 mm2

COMPRESO DI DADI E BULLONI

5 GIUNZIONE A T

6 ANCORAGGIO

7 DADI E BULLONI M10x40mm

CONNESSIONE DI

CONDUTTORI DI TERRA

TRAMITE CAPICORDA A

COMPRESSIONE E

BULLONI SALDATI SU

SUPERFICIE PIATTA

"DETTAGLIO B" "DETTAGLIO C"

TERMINALE PER

MESSA A TERRA

"DETTAGLIO E"

"DETTAGLIO F"

"DETTAGLIO D"

Ø 12

CAPICORDA PER

CONNESSIONE E

FISSAGGIO DEL

CONDUTTORE DI

TERRA

"DETTAGLIO A"

FORNITO DA

VENDITORE  SKID

2

3

4

5

1

2

3

4

5

1

8

2
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4

5

1
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4

5

1

6

21 3 4 5 10

7

CONNESSIONE CONDUTTORI

Item DESCRIZIONE

1

CAPICORDA PER ADATTAMENTO CONDUTTORE 50 mm² (FORI M10)

COMPRESO DI DADI E BULLONI

6 PIASTRA DI CONNESSIONE L=35mm

7 STAFFA IN RAME

8

BULLONE SALDATO (M10x60) SU SUPERFICIE PIANA

9 DADI E BULLONI M10x40mm

10 DADI E BULLONI M10x60mm

CONNESSIONE DI

CONDUTTORI DI TERRA

TRAMITE CAPICORDA E

BULLONI SU SUPERFICIE

PIATTA

CONNESSIONE DI

CONDUTTORI DI TERRA

TRAMITE CAPICORDA E

BULLONI SU STAFFA

METALLICA

rmconqua@tiscalinet.itStudio AG

DETTAGLI DI INSTALLAZIONE DI CONDUTTORE DI TERRA ORIZZONTALE 

PICCHETTO DI TERRA IN

ACCIAIO ZINCATO Ø18÷19

mm

CONDUTTORE DI TERRA ORIZZONTALE

MATERIALE: CORDA DI RAME NUDA

DETTAGLI DI INSTALLAZIONE TIPICI DELLA TERRA

CABINA

QUOTA 0

CONNESSIONE DI

CONDUTTORI DI TERRA

TRAMITE CAPICORDA A

COMPRESSIONE E

BULLONI SALDATI SU

SUPERFICIE PIATTA

"DETTAGLIO B" "DETTAGLIO C"

TERMINALE PER

MESSA A TERRA

"DETTAGLIO E"

"DETTAGLIO F"

"DETTAGLIO D"

Ø 12

CAPICORDA PER

CONNESSIONE E

FISSAGGIO DEL

CONDUTTORE DI

TERRA

"DETTAGLIO A"

FORNITO DA

VENDITORE  SKID

2

3

4

5

1
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5
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CONNESSIONE CONDUTTORI

Item DESCRIZIONE

1

CAPICORDA PER ADATTAMENTO CONDUTTORE 50 mm² (FORI M10)

COMPRESO DI DADI E BULLONI

6 PIASTRA DI CONNESSIONE L=35mm

7 STAFFA IN RAME

8

BULLONE SALDATO (M10x60) SU SUPERFICIE PIANA

9 DADI E BULLONI M10x40mm

10 DADI E BULLONI M10x60mm

CONNESSIONE DI

CONDUTTORI DI TERRA

TRAMITE CAPICORDA E

BULLONI SU SUPERFICIE

PIATTA

CONNESSIONE DI

CONDUTTORI DI TERRA

TRAMITE CAPICORDA E

BULLONI SU STAFFA

METALLICA

FIG. A1

FIG. A3 FIG. A4

FIG. B1 FIG. B2 FIG. C1 FIG. C2

TRA CONDUTTORI

E STAFFA METALLICA

TRA CONDUTTORI E BARRE IN

CEMENTO RINFORZATE

FIG. A2

TRA CONDUTTORI

3 4

1 2

1 2 2 1

CONDUTTORI METALLICI SALDATI

Id DESCRIZIONE

1 GIUNZIONE A T

2 GIUNZIONE A INCROCIO

3 GIUNZIONE IN LINEA

4 DOPPIA GIUNZIONE IN LINEA
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